Camara Municipal de Pedralva - CNPJ: 00.399.068/0001-95

TITULOS

CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
CONSIGNAGOES

Contribuicéo Sindical

INSS CONSIGNAGCOES

IRRF - IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA
FONTE- EMPRESAS

IRRF- IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA
FONTE - SERVIDORES.

ISSQN- Imposto Sobre Servicos.

RETENCAO 11% INSS

Rendimentos de Aplicagéo .

SALARIO FAMILIA - INSS

Seguro de Vida

TOTAL DA ENTIDADE
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais

Periodo: 04/2008

SALDO DO MES

ANTERIOR INSCRIGAO

0,00 0,00
-271,27 1.045,35
130,74 28,60
0,00 64,85
0,00 0,00
0,00 1,87
196,39 92,81
-35,07 0,00
-169,60 0,00
327,13 1.233,48
327,13 1.233,48
327,13 1.233,48

Demonstracéo da Divida Flutuante

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

0,00
1.045,35
28,60

64,85

0,00
1,87
0,00
0,00
0,00
1.140,67
1.140,67
1.140,67

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

0,00
-271,27
130,74

0,00

0,00
0,00
289,20
-35,07
-169,60
419,94
419,94
419,94

Péaginalde 1
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